CREDIT

MAHARASHTRA

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

9871661728

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84137010  25,771.18 18  25771.183*34 WATERMAN  

S.R NO.:  

213.00 2 85446020  89.12 18  18982.562.5MM CRI BLUE CABLE 

500MTR  

S.R NO.:     

52809.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. FIFTY-TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED NINE ONLY

Authorised Signatory

Total :

4027.84

4027.84

214.00

SGST.

CGST

44753.74

Round Off -0.42

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84137010  25771.18  2,319.41  2,319.41  0.00 18.00

85446020  18982.56  1,708.43  1,708.43  0.00 18.00